Scheda tecnica
Fune tirante di acciaio G

Codice articolo: 5303222

Tirante in acciaio in versione zincata con anima di canapa.
Fune @ 2 - 6 mm: fune tonda trefolata 6 x 7 secondo DIN 3055.
Fune @ 8 - 10 mm: fune tonda trefolata 6 x 19 secondo DIN 3060.
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G zincato galvanicamente

Forza di rottura minima 1770 N/mm?2.

Codice articolo 5303222

Tipo 9575 G

Sigla 1 Fune di tensionamento
Sigla 2 con anima in canapa
Produttore OBO

Dimensione 5mm

Materiale Acciaio

Super- ficie zincato galvanicamente

Norma per superfici
Unita VK piu piccola

EN ISO 19598 / EN ISO 4042
50

Unita Metro
Peso 8,94 kg
Unita di peso kg/100 m
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Codice articolo: 5303222

Carico di rottura
in bobine

14,7 kN
0

50 m

5 mm

Diametro fune
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